
Preisinformation für Pforzheim
Klasse B197 / B78 B BE

Grundbetrag
Lehrmittel
Simulatorfl at
Drivers Cam
Vorst. theoretische
Prüfung
Vorst. praktische
Prüfung
Übungsstunde
Überlandfahrten
Autobahnfahrten
Nachfahrten
Mofa-Kurs

499,00 €
gratis*
gratis*
gratis*

  75,00 €

225,00 €
  65,00 €
  65,00 €
  65,00 €
  65,00 €
200,00 €

499,00 €
gratis*
gratis*
gratis*

  75,00 €

225,00 €
  65,00 €
  65,00 €
  65,00 €
  65,00 €

100,00 €
-
-

gratis*

  -

275,00 €
  70,00 €
  70,00 €
  70,00 €
  70,00 €

Die angegebenen Preise für Fahrsunden sind in Zeiteinheiten á 45 Minuten.
*Lehrmittel, Simulator, Drivers Cam 12 Monate inklusive. Grundbetrag beim sowie beim Fahrschulwechsel nach bestandener Prüfung beträgt 50 % vom regulären Grundbetrag.
  Preisänderungen vorbehalten, entscheidend ist der Preis zum Zeitpunkt der Anmeldung.
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